АДМИНИСТРАЦИЯ БОРИСЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОРЖОКСКОГО  РАЙОНА ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.03.2020г.
	      д. Борисцево
	№ 9

	О проведении неотложных мероприятий по
безаварийному пропуску весеннего половодья
[bookmark: _GoBack]на территории Борисцевского сельского поселения
Торжокского района Тверской области

В целях своевременной и качественной подготовки сил и средств районного звена Тверской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций к действиям по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, связанных с пропуском  весеннего половодья в 2020 году, недопущению людских и материальных потерь администрация Борисцевского сельского поселения постановляет:
1. Проанализировать складывающуюся обстановку по весеннему паводку на территории Борисцевского сельского поселения.
2. Провести разъяснительную работу с населением, рабочими и служащими о проведении необходимых работ по отведению паводковых вод, для исключения нанесения ущерба общественному и личному имуществу.
3. Разместить наглядную информацию по данной тематике в общественных местах и на официальном сайте поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию.

Глава администрации
Борисцевского сельского поселения 							О.П. Уколова